

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice ☒ **V**
de încheiere a acordului-cadru ☐
de anulare a procedurii de atribuire ☐

nr. 18/1 din 14.05.2025

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Casa Națională de Asigurări Sociale
Localitate	mun. Chișinău
IDNO	1004600030235
Adresa	mun. Chișinău, str. Gh. Tudor,3
Număr de telefon	022-257-681
Număr de fax	022-211-142
E-mail oficial	achizitiicnas@cnas.gov.md
Adresa de internet	http://www.cnas.gov.md/
Persoana de contact (<i>nume, prenume, telefon, e-mail</i>)	Donici Serghei

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	☒ Cererea ofertelor de prețuri ☐ Licitatie deschisă ☐ Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare (NFP)* ☐ Altele: achiziție de valoare mică <i>[Indicați]</i>
*Temei legal pentru desfășurarea NFP (Legea privind achizițiile publice nr. 131/2015)	Nu se aplică
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	Conform pragurilor prevăzute în Legea 131/2015 ”privind achizițiile publice”
Procedura de achiziție repetată (după caz, se va indica nr. procedurii/procedurilor desfășurate anterior pentru aceeași achiziție, dar anulată/anulate)	Nu se aplică
Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru	Bunuri ☒ Servicii ☐ Lucrări ☐
Obiectul achiziției	<i>Achiziționarea bunurilor de uz gospodăresc cu livrare și descărcare în depozitul CNAS (mun. Chișinău, str. Gh. Tudor 3), anul 2025</i>
Cod CPV	Cod CPV: 39220000-0
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	ID ocds-b3wdp1-MD-1743679210144
	https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743679210144?tab=contract-notice
	Data publicării: 03/04/2025 17:02
Platforma de achiziții publice utilizată	☐ achizitii.md; ☒ e-licitatie.md; ☐ yptender.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://cnas.gov.md/doc.php?l=ro&idc=532&id=7070&t=/Achizitii-publice/Plan-de-achizitii-publice/Planul-de-achizitii-a-Casei-Nationale-de-Asigurari-Sociale-pentru-procurarea-bunurilor-lucrarilor-i-serviciilor-in-anul-2025
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	Nu se aplică
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	☐ Acord-cadru ☐ Sistem dinamic de achiziție ☒ Licitatie electronică ☐ Catalog electronic
Sursa de finanțare	☐ Buget de stat; ☐ Buget CNAM; ☒ Buget CNAS; ☐ Surse externe; ☐ Alte surse: <i>[Indicați]</i>
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	274 957,00

3. Clarificări privind documentația de atribuire:*(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)*

Data solicitării clarificărilor	
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	
Expunerea succintă a răspunsului	
Data transmiterii	

4. Modificări operate în documentația de atribuire: Nu sunt

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare <i>(după caz)</i>	
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit <i>(după caz)</i>	

5. Până la termenul-limită (data 14-04-2025 14:00), au depus oferta 6 operatori economici:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL Absolutely-Safety	1013600022911	Dubic Vera
2.	Altchim –Pro SRL	1013600038176	Rotaru Dan
3.	Deniadi SRL	1003600022839	Arnaut Natalia
4.	SRL Paper Production	1022600022948	Tofan Vasile
5.	F.P.C. Tehelan SRL	1002600028030	Allahverdiev Muharib
6.	SRL Vicron-Eco	1012600009508	Roșca Galina

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAЕ prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic					
	SRL Absolutely- Safety	Altchim – Pro SRL	Deniadi SRL	SRL Paper Production	F.P.C. Tehelan SRL	SRL Vicron- Eco
Documentele ce constituie oferta <i>(Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)</i>						
Cerere de participare conform Anexei nr.7 din Ordinul MF 115/2021	*	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	*
Declarație privind valabilitatea ofertei conform Anexei nr.8 din Ordinul MF 115/2021	*	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	*
Specificații de preț conform Anexei nr.23 din Ordinul MF 115/2021	*	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	*
Specificații tehnice conform Anexei nr.22 din Ordinul MF 115/2021	*	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	*

DECLARAȚIE privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani	*	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	*
--	---	-----------	-----------	-----------	-----------	---

* - nu este vizualizat în SIA RSAP

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespunde cerințelor de calificare))

7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

Nr	Denumirea	Valoarea estimativă	SRL Absolutel y-Safety	SRL Altchim-Pro	Deniadi SRL	SRL Paper Production	FPC Tehelan SRL	SRL Vicron-Eco
1	Cerere de participare Anexa nr. 7		*	+	+	+	+	*
2	Declarație privind valabilitatea ofertei Anexa nr. 8		*	+	+	+	+	*
3	Specificații de preț Anexa nr. 23		*	+	+	+	+	*
4	Specificații tehnice Anexa nr. 22		*	+	+	+	+	*
	Formularul standard al Documentului Unic de Achiziții European		*	+	+	+	+	*
5	Informația privind îndeplinirea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale		+	+	+	+	+	+
1.	Spray de spălat geamuri	4000,00	-	3400,00	-	-	6206,67	-
2.	Săpun lichid cu glicerină, 5L	19250,00	-	18750,00	12475,00	-	-	-
3.	Soluție pentru wc	10560,00	-	10000,00	7470,00	-	-	-
4.	Soluție pentru wc, de tip Duck, утенок, 750ml	6000,00	-	2125,00	2490,00	-	3788,33	4600,00
5.	Soluție anti-mucegai, spreii, 750ml	2400,00	-	1100,00	1239,00	-	-	-
6.	Soluție anti-calcăr universală, spreii/lichid	5500,00	-	1833,33	4620,00	-	-	-
7.	Soluție de curățat universală cu miros 5L	11000,00	-	4723,33	4830,00	-	-	-
8.	Soluție de curățat	8000,00	-	7333,33	6400,00	-	18733,33	-

	universală cu miros 1L							
9.	Mătură din mălai	2750,00	-	3075,00	3400,00	-	-	-
10.	Praf de curăţat, de tip Bingo OV	900,00	-	750,00	800,00	-	998,33	-
11.	Saci menajeri (mici) 35 l /30 buc. în rulou	23000,00	-	18975,00	12305,00	-	12760,00	-
12.	Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou	14000,00	-	16333,33	9800,00	-	10395,00	-
13.	Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în rulou	25740,00	-	32716,66	15600,00	-	16325,83	-
14.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 2 plus	880,00	-	-	879,00	-	-	-
15.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 PV-17/4/20	880,00	-	-	879,00	-	-	-
16.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 V-20/5/22	2400,00	-	-	2196,00	-	-	-
17.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 SV-20/6/22	1200,00	-	-	1098,00	-	-	-
18.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 5 V-25/6/22	1200,00	-	-	1098,00	-	-	-
19.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 V-15/6/22	880,00	-	-	879,00	-	-	-
20.	Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 psc	800,00	-	-	1098,00	-	-	-
21.	Saci pentru aspiratoare Karcher T 7/1	500,00	-	-	450,00	-	-	-
22.	Baterii alcaline AAA	4500,00	-	2916,66	2425,00	-	-	3000,00
23.	Baterii alcaline AA	3300,00	-	1750,00	1455,00	-	-	1800,00
24.	Lavetă universală pentru sters	5500,00	-	6250,00	5325,00	-	-	-
25.	Înălbitor dezinfectant 2l	6060,00	-	5190,00	5180,00	-	-	-
26.	Șervețele de hârtie rulou	8580,00	-	-	8520,00	-	-	-
27.	Soluție pentru desfundarea țevilor si a canalizării	1430,00	-	916,66	1245,00	-	-	-
28.	Matura de exterior din fibre sintetice dure (pletoasa)	3630,00	-	2900,00	2922,00	-	-	-
29.	Odorizant pentru wc, spreii	5500,00	-	6250,00	5825,00	-	5283,33	-
30.	Set pentru curățenie, fărăș+mătură cu coada lungă, trainic	6000,00	-	3100,00	3102,00	-	-	-
31.	Fărăș cu coada lungă, din masă plastică	3000,00	-	1400,00	1920,00	-	-	-
32.	Mop rotativ cu căldare	3300,00	-	2150,00	3951,00	-	5963,00	-
33.	Mop din plastic, microfibră, pentru stoarcere manuală	6600,00	-	8333,33	5660,00	-	-	-
34.	Găleată cu mop din plastic, trainică, cu centrifugă	7200,00	-	10500,00	8064,00	-	-	-
35.	Găleată din masă plastică, 15L	3630,00	-	-	1665,00	-	-	-

36.	Găleată zincată, 12L	4224,00	-	-	2340,00	-	-	-
37.	Mănuși din cauciuc, mărimea M	2640,00	2613,33	1333,33	1600,00	-	1611,67	-
38.	Dispenser de perete pentru săpun lichid, inox	6000,00	-	2916,66	1800,00	-	-	-
39.	Ștergător pentru geamuri, racletă cu coada lungă	5400,00	-	-	4368,00	-	-	-
40.	Pânză de sac	3300,00	-	583,33	-	-	-	-
41.	Pahare de unică folosință	17600,00	-	-	5600,00	5249,00	5250,00	-
42.	Burete pentru auto	1122,00	-	-	570,00	-	-	-
43.	Odorizant pentru automobil, spray	3300,00	-	-	3120,00	-	-	-
44.	Odorizant pentru automobil, mic, suspendat	1100,00	-	-	950,00	-	-	-
45.	Lavetă din microfibră pentru automobil, mărime mare 66*43	3300,00	-	-	2094,00	-	-	-
46.	Soluție pentru curățirea salonului auto	3168,00	-	-	1920,00	-	-	-
47.	Soluție pentru curățirea torpedou auto	3168,00	-	-	3240,00	-	-	-
48.	Soluție pentru mobilă	1925,00	-	1291,66	1200,00	-	1012,50	-
49.	Perie pentru automobil	1650,00	-	1049,00	1050,00	-	-	-
50.	Lichid pentru parbriz auto, de iarnă	6990,00	-	2919,00	2920,00	-	-	-

* - nu este vizualizat în SIA RSAP

În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale

(Informația privind "Coresponderea cu cerințele de calificare" și "Coresponderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
16.04.2025	„Altchim-Pro” SRL	Grupul de lucru privind achizițiile publice al Casei Naționale de Asigurări Sociale a solicitat prezentarea mostrelor de la operatorul economic ofertant în conformitate cu cerințele de prezentare a documentelor stipulate în Documentația de atragere a ofertelor. Scrisoare Nr. 5249	Au fost prezentate mostrele în conformitate cu solicitările înaintate
16.04.2025	SRL „DENIADI”	Grupul de lucru privind achizițiile publice al Casei Naționale de Asigurări Sociale a solicitat prezentarea mostrelor de la operatorul economic ofertant în conformitate cu cerințele de prezentare a documentelor stipulate în Documentația de atragere a ofertelor. Scrisoare Nr. 5257	Au fost prezentate mostrele în conformitate cu solicitările înaintate
16.04.2025	FPC „Tehelan” SRL	Grupul de lucru privind achizițiile publice al Casei Naționale de Asigurări Sociale a solicitat prezentarea mostrelor de la operatorul	Au fost prezentate mostrele în conformitate cu

		economic ofertant în conformitate cu cerințele de prezentare a documentelor stipulate în Documentația de atragere a ofertelor. Scrisoare Nr. 5260	solicitățile înaintate
16.04.2025	SRL „Paper Production”	Grupul de lucru privind achizițiile publice al Casei Naționale de Asigurări Sociale a solicitat prezentarea mostrelor de la operatorul economic ofertant în conformitate cu cerințele de prezentare a documentelor stipulate în Documentația de atragere a ofertelor. Scrisoare Nr. 5261	Au fost prezentate mostrele în conformitate cu solicitările înaintate

9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SRL ”Altchim-Pro”	Grupul de lucru privind achizițiile publice al CNAS a decis respingerea ofertei depuse de operatorul economic SRL „Altchim-Pro” pentru Loturile nr. 28, nr. 30 și nr. 32, în conformitate cu prevederile art. 69 alin. (6) lit. b) din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice, potrivit cărora: „Autoritatea contractantă nu acceptă oferta în cazul în care aceasta nu corespunde cerințelor expuse în documentația de atribuire.” Motivele de neconformitate pentru fiecare lot sunt următoarele: • Lotul 28 – Ca mostră a fost prezentată o mătură de exterior din fibre sintetice dure cu lățimea de 10 cm, în timp ce în caietul de sarcini este prevăzută o lățime minimă de 25 cm. Prin urmare, produsul nu respectă cerințele tehnice specificate. • Lotul 30 – A fost prezentat un set pentru curățenie (făraș și mătură cu coadă lungă), având următoarele dimensiuni: ○ făraș: lățime 23 cm, mâner: 62 cm; ○ mătură: lățime 15 cm, mâner: 75 cm. Caietul de sarcini solicită dimensiuni minime de 26 cm lățime și 80 cm înălțime a mânerului pentru ambele produse. Oferta nu respectă aceste cerințe tehnice. • Lotul 32 – A fost prezentată ca mostră doar găleata aferentă mopului rotativ, fără componenta esențială – mopul propriu-zis. Astfel, oferta este incompletă și nu corespunde specificațiilor tehnice prevăzute în documentația de atribuire.

10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot ☐ **V**

Pentru mai multe loturi cumulate ☐

Pentru toate loturile ☐

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: *[Indicați]*

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

11. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut ☐ **V**

Costul cel mai scăzut ☐

Cel mai bun raport calitate-preț ☐

Cel mai bun raport calitate-cost ☐

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

12. Informația privind factorii de evaluare aplicați: **Nu se aplică**

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		

13. Reevaluarea ofertelor: **Nu se aplică**

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Numărul și denumirea Lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate	Unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA) lei MD	Prețul total (fără TVA) lei MD	Prețul total (inclusiv TVA) lei MD
Lotul 1 Spray de spălat geamuri	SRL Altchim-Pro	400	Bucată	8,50	3400,00	4080,000

Lotul 2 Săpun lichid cu glicerină, 5L	Deniadi SRL	500	Bucată	24,95	12475,00	14970,00
Lotul 3 Soluție pentru wc	Deniadi SRL	600	Bucată	12,45	7470,00	8964,00
Lotul 4 Soluție pentru wc, de tip Duck, утенок, 750ml	SRL Altchim-Pro	200	Bucată	10,625	2125,00	2550,00
Lotul 5 Soluție anti-mucegai, sprezi, 750ml	SRL Altchim-Pro	60	Bucată	18,33	1100,00	1320,00
Lotul 6 Soluție anti-calcar universală, sprezi/lichid	SRL Altchim-Pro	100	Bucată	18,33	1833,33	2200,00
Lotul 7 Soluție de curățat universală cu miros 5L	SRL Altchim-Pro	200	Bucată	23,62	4723,33	5668,00
Lotul 8 Soluție de curățat universală cu miros 1L	Deniadi SRL	800	Bucată	8,00	6400,00	7680,00
Lotul 9 Mătură din mălai	SRL Altchim-Pro	100	Bucată	30,75	3075,00	3690,00
Lotul 10 Praful de curățat, de tip Bingo OV	SRL Altchim-Pro	100	Bucată	7,50	750,00	900,00
Lotul 11 Saci menajeri (mici) 35 l /30 buc. în rulou	Deniadi SRL	2300	Rulouri	5,35	12305,00	14766,00
Lotul 12 Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou	Deniadi SRL	1400	Rulouri	7,00	9800,00	11760,00
Lotul 13 Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în rulou	Deniadi SRL	1300	Rulouri	12,00	15600,00	18720,00
Lotul 14 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 2 plus	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 15 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 PV-17/4/20	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 16 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 V-20/5/22	Deniadi SRL	40	Bucată	54,90	2196,00	2635,20
Lotul 17 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 SV-20/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 18 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 5 V-25/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 19 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 V-15/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 20 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 psc	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 21	Deniadi SRL	20	Bucată	22,50	450,00	540,00

Saci pentru aspiratoare Karcher T 7/1						
Lotul 22 Baterii alcaline AAA	<i>Deniadi SRL</i>	500	Bucată	4,85	2425,00	2910,00
Lotul 23 Baterii alcaline AA	<i>Deniadi SRL</i>	300	Bucată	4,85	1455,00	1746,00
Lotul 24 Lavetă universală pentru șters	<i>Deniadi SRL</i>	500	Ambalaj (din 5 buc)	10,65	5325,00	6390,00
Lotul 25 Înălbitor dezinfectant 2l	<i>Deniadi SRL</i>	400	Bucată	12,95	5180,00	6216,00
Lotul 26 Șervețele de hârtie rulou	<i>Deniadi SRL</i>	120	Rulouri	71,00	8520,00	10224,00
Lotul 27 Soluție pentru desfundarea țevilor și a canalizării	<i>SRL Altchim-Pro</i>	100	Bucată	9,17	916,66	1100,00
Lotul 28 Matura de exterior din fibre sintetice dure (pletoasă)	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	48,70	2922,00	3506,40
Lotul 29 Odorizant pentru wc, spre	<i>FPC Tehelan SRL</i>	500	Bucată	10,567	5283,33	6340,00
Lotul 30 Set pentru curățenie, fărăș+mătură cu coada lungă, trainic	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	51,70	3102,00	3722,40
Lotul 31 Fărăș cu coada lungă, din masă plastică	<i>SRL Altchim-Pro</i>	60	Bucată	23,33	1400,00	1680,00
Lotul 32 Mop rotativ cu căldare	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	65,85	3951,00	4741,20
Lotul 33 Mop din plastic, microfibră, pentru stoarcere manuală	<i>Deniadi SRL</i>	200	Bucată	28,30	5660,00	6792,00
Lotul 34 Găleată cu mop din plastic, trainică, cu centrifugă	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	134,40	8064,00	9676,80
Lotul 35 Găleată din masă plastică, 15L	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	27,75	1665,00	1998,00
Lotul 36 Găleată zincată, 12L	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	39,00	2340,00	2808,00
Lotul 37 Mănuși din cauciuc, mărimea M	<i>SRL Altchim-Pro</i>	200	Bucată	6,667	1333,33	1600,00
Lotul 38 Dispenser de perete pentru săpun lichid, inox	<i>Deniadi SRL</i>	10	Bucată	180,00	1800,00	2160,00
Lotul 39 Ștergător pentru geamuri, racletă cu coada lungă	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	72,80	4368,00	5241,60
Lotul 40 Pânză de sac	<i>SRL Altchim-Pro</i>	200	metru	2,9167	583,33	700,00
Lotul 41 Pahare de unică folosință	<i>SRL Paper Production</i>	20000	Bucată	0,26245	5249,00	6298,80
Lotul 42 Burete pentru auto	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	9,50	570,00	684,00

Lotul 43 Odorizant pentru automobil, spray	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	52,00	3120,00	3744,00
Lotul 44 Odorizant pentru automobil, mic, suspendat	<i>Deniadi SRL</i>	100	Bucată	9,50	950,00	1140,00
Lotul 45 Lavetă din microfibră pentru automobil, mărime mare 66*43	<i>Deniadi SRL</i>	60	Ambalaj	34,90	2094,00	2512,80
Lotul 46 Soluție pentru curățirea salonului auto	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	32,00	1920,00	2304,00
Lotul 47 Soluție pentru curățirea torpedou auto	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	54,00	3240,00	3888,00
Lotul 48 Soluție pentru mobilă	<i>FPC Tehelan SRL</i>	50	Bucată	20,25	1012,50	1215,00
Lotul 49 Perie pentru automobil	<i>SRL Altchim-Pro</i>	30	Bucată	34,967	1049,00	1258,80
Lotul 50 Lichid pentru parbriz auto, de iarnă	<i>SRL Altchim-Pro</i>	100	Bucată	29,19	2919,00	3502,80

15. Componenta grupului de lucru: instituit prin ordin Nr.37-A din “11” martie 2024, având următoarea componență:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Maia Moraru	Președinta grupului de lucru	
2	Oleg Baxanean	membru al grupului de lucru	
3	Elena Costin	membră a grupului de lucru	
4	Iulia Lupașcu	membră a grupului de lucru	
5	Serghei Donici	secretar al grupului de lucru	